
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comunicazione n°84                                                                                                              Acerra, 20/01/2022 

                                                                                                                                         AI GENITORI E AI DOCENTI                                                                         

CLASSE 4F SCUOLA PRIMARIA 

AL DSGA  

AGLI ATTI E SITO WEB 

 
 
 
OGGETTO: DISPOSIZIONE DI AVVIO DIDATTICA A DISTANZA (DAD) PER GLI ALUNNI DELLA CLASSE 4F 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 Visto l’accertamento di un secondo caso di positività nella classe 4F; 

 Vista la disposizione di quarantena da parte dell’ASL competente prot.n.62 del 20.01.2022; 

 Vista la C.M. del Min. della Salute del 30/12/2022 e la C.M. congiunta del M.I. e del Min. della 
Salute dell’08/01/2022, applicative del DM 07/01/2022; 

 

 
DISPONE 

 
 

L’attivazione della DAD per la classe in oggetto fino al 24/01/2022.  

Si precisa che la quarantena disposta dall’ASL sarà consultabile dal medico curante in piattaforma 

regionale. I genitori degli alunni posti in quarantena, all’eventuale insorgenza della sintomatologia, dovrà 

contattare immediatamente il MMG/PLS, che provvederà a richiedere i TNF.  

Il rientro in presenza è consentito con esito negativo al tampone in uscita. 

 

Tanto per i dovuti adempimenti 

 
 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Prof.ssa Rosaria Coronella 
                                                                                                              Firmato digitalmente 

 

 

  

 


		2022-01-20T13:26:04+0100
	CORONELLA ROSARIA




